АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.03.2025
                         г. Рассказово                                             №400
Об утверждении перечня органов и организаций, с которыми надлежит согласовывать проекты дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, расположенных в границах муниципального образования города Рассказово Тамбовской области
В целях реализации статии 18 Федерального закона от 29.12.2017 N443- ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  администрация города постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень органов и организаций, с которыми надлежит согласовывать проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, расположенных в границах муниципального образования города Рассказово Тамбовской области.

2. Настоящее постановление разместить на сайте сетевого издания «РИА»ТОП68» (www.top68.ru) в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Спасского Р.В.
Глава города
          В.С. Соколова